[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.10.2016

№ 909
О внесении изменения в постановление главы района от 01.08.2011 № 1108 (ред. от 07.12.2015) «Об установлении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов» и на основании Устава Гусь-Хрустального района
постановляет:
1. Внести следующее изменение в пункт 3.4. раздела 3 приложения к постановлению главы района от 01.08.2011 № 1108 (ред. от 07.12.2015) «Об установлении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг»:
1.1. Подпункт 12 изложить в следующей редакции:

«12) требования к помещениям, в которых предоставляются муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации района, управделами.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района

А.В. Кабенкин